
Zona CENTRO

CLASSIFICHE 2021

- Classifica Condutori Assoluta TIVM- Centro
- Classifica Conduttori Gruppo Racing Start
- Classifica Conduttori Gruppo Racing Start Plus 
- Classifica Conduttori Gruppo Racing Start CUP
- Classifica Conduttori Gruppo N 
- Classifica Conduttori Gruppo A 
- Classifica Conduttori Gruppo E1 Italia 
- Classifica Conduttori Gruppo GT 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 – SH 
- Classifica Conduttori Gruppo CN 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 – SC 
- Classifica Conduttori Gruppo E2 – SS 
- Classifica Conduttori Gruppo Prod. S
- Classifica Conduttori Gruppo Prod. Evo
- Classifica Under 25

GRUPPI E CLASSI
 Provvisorie - Non Ufficiali aggiornate dopo 

“ 48^ CRONOSCALATA LA CASTELLANA  " 

del  24  OTTOBRE  2021
N.B. LE CLASSIFICHE  SONO UFFICIOSE 

AGGIORNAMENTO DEL 25 OTTOBRE 2021 



141 191 184 70 69 171 162 77 76 70 64 157 148

132 186 179 69 66 162 157 77 71 64 62 152 145

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Scarafoni Alfredo GRT Motorsport Citroen Saxo VTS 1600 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,50 6,00 6,00 NP NP 12,50 12,50

2 LORÈ Giuseppe Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50

3 D'Attilio Marco Peugeot 205 Rally 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 3,00 0,75 0,00 0,00 3,75 3,75

4 MURGIA Mario
PORTO CERVO CMITSUBISHI LANCER EVO IXN +3000 ASS ASS ASS ASS EX NP 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

5 Cicalese Francesco A.S.D. New Generation RacingHonda Civic Type R RS2.0 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50

6 Chiarelli Pietro Honda Civic 1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75

7 Faggioli Simone Best Lap Norma M20 FC 3000 10,00 10,00 7,50 10,00 ASS ASS 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 72,50 0,00

8 Di Fulvio Stefano Osella PA 30 Zytek 3000 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 7,50 43,50 0,00

9 Fattorini MicheleA.s.d. Speed Motor Lola B99/50 E2SS 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 15,00 NP NP 24,00 0,00

10 Vacca Giuseppe Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 NP 15,00 0,00

11 URBANI GIANNI SPEED MOTOR OSELLA PA21S CN 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00 1,00 16,00 0,00

12 Ottaviani VincenzoA.s.d. Speed Motorwolf-gb08-thunderE2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 0,00 0,00 0,00 11,25 0,00

13 Gregori Michele Formula Gloria C8 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 5,00 6,00 ASS ASS 0,00 0,00 11,00 0,00

14 Vellei Adriano Gloria C8P Suzuki ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00

15 Nivola Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 0,00

16 Ghizzoni Serafino Colva Mini John Cooper WorksRSTB1.6 Plus 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,25 4,50 ASS ASS 6,75 0,00

17 POLCRI Mauro WOLF THUNDER E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 1,50 5,00 ASS ASS ASS ASS 6,50 0,00

18 Cornelli Paolo Gloria C8P-EVO E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 6,00 0,00

19 Magliona Omar CST Sport Osella PA 21 Evo 2000 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

20 Ulivi Marco Radical Club Sport E2SC 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

21 De Bellis Riccardo
Porsche Carrera GT3 CUPGT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

22 SATTA Marco Osella FA 30 3000 ASS ASS ASS ASS 1,50 2,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,75 0,00

Punti 

Validi

926

24-ott

Punti 

Totali

164

Spino

12-set

8175 178

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 ZONA 

CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Alghero Gubbio Popoli Orvieto

Totali
Data

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Conduttore

27-giu

Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

2-mag

Altre informazioni 

utili 

Gara 

18-lug 1-ago 10-ott

  Numero Conduttori Verificati 154 200 74



23 CHIAVAROLI Roberto Colva Peugeot 308 GTI RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 2,25 ASS ASS 2,25 0,00

3 Gabrielli Alessandro Tramonti Corse Alfa Romeo 4C Picchio >3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,75 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.



27 29 28 5 5 28 26 13 13 20 20 37 36

26 29 26 5 5 26 26 13 13 20 20 37 35

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Conduttore Team Punti 

Totali

Punti 

Validi

1 Cicalese Francesco A.S.D. New Generation RacingHonda Civic Type RRS2.0 8,75 8,75 4,75 6,50 ASS ASS 10,00 11,00 15,00 15,00 15,00 15,00 11,00 9,00 129,75 129,75

2  D'ALESSANDRO Simone Peugeot 308 GTI RSTB 1.6 ASS ASS 10,00 9,00 NP NP 4,00 1,50 8,75 9,75 10,13 14,63 7,00 9,00 83,75 83,75

3 Fiorucci Kristian Scuderia Città di GubbioPeugeot 106 GTI RS1.6 2,50 2,50 2,50 1,50 ASS ASS 5,75 3,50 11,00 10,00 10,50 4,50 2,50 2,50 59,25 59,25

4 Pio Claudio Autoclub Naz. Forze PoliziaCitroen Saxo VTS RS1.6 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,75 7,75 11,25 10,13 7,00 6,50 56,88 56,88

5 CANNELLA DavidEn.Ro Competition SrlAlfa Romeo 147 JTDMRSD 2.0 ASS ASS 2,50 2,50 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 11,25 8,25 3,75 3,75 52,00 52,00

6 Piccinini Giovannino GRT Motorsport Alfa Romeo 147 JTD RSD2.0 3,00 3,00 2,00 2,00 ASS ASS 3,75 3,00 4,25 4,25 5,63 5,63 3,00 3,00 42,50 42,50

7 DI LUIGI WALTER One Management S.r.lPeugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS 3,75 3,75 3,75 3,00 4,50 5,63 0,75 1,50 34,13 34,13

8 Waltercar Peugeot 106 Rally RS1.6 0,75 0,75 1,00 1,00 ASS ASS 2,50 2,50 5,00 5,00 3,00 6,00 1,50 3,50 32,50 32,50

9  MARROCOLO GianmarioAsd Mocetti Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,75 0,75 2,50 2,50 2,25 1,50 0,75 0,75 11,75 11,75

10 SCAPPA  Antonio Best Lap Peugeot 308 GTI RSTB1.6 15,00 15,00 15,00 15,00 22,50 22,50 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 135,00 0,00

11 DI STILIO Giordano Colva Citroen Saxo VTS RS1.6 5,50 5,50 5,00 5,00 ASS ASS 8,00 4,75 ASS ASS 22,50 15,00 ASS ASS 71,25 0,00

12 CHIAVAROLI Roberto Colva Peugeot 308 GTI RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 22,50 ASS ASS 39,00 0,00

13 Andolina Giuseppe Scuderia Città di Gubbio Renault Clio RS 3 RS2.0 2,50 2,50 1,00 2,00 ASS ASS 2,50 3,75 5,25 5,25 ASS ASS ASS ASS 24,75 0,00

14 Tocci Gabriele Peugeot 106 XSI RS1.4 3,00 3,00 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 2,50 0,75 27,25 0,00

15 PICCHI Alessandro Peugeot 308 GTI RSTB1.6 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

16 Angelucci MassimilianoA.S.D. New Generation RacingPeugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 7,50 7,50 2,00 2,00 25,00 0,00

17 MERLI Nicola Peugeot 106 Rally RS1.4 5,00 5,00 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 30,00 0,00

18 Angelucci Leonardo New Generation RacingPeugeot 106 RS1.6 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,75 7,50 4,00 1,00 23,25 0,00

19 TRINCAS Marcello Peugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

20 Mazzuoli Massimiliano Scuderia Città di Gubbio Renault Clio RS2.0 4,00 4,00 1,50 1,50 ASS ASS 3,00 2,50 ASS ASS ASS ASS 0,25 0,50 17,25 0,00

38 164

  Numero Conduttori Partiti 

Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 28 31 5

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

29 13 20

12-set 10-ott 24-ottData 2-mag 27-giu 18-lug 1-ago

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO RACING START ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Alghero Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali



21 MASIA Antonino Citroen Saxo VTS RS1.6 ASS ASS ASS ASS 6,75 6,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,50 0,00

22 TERZIGLIO Andrea Gaetani Racing srl Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS 4,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

23 Silenzi Massimo Sc. Sarnano Corse Peugeot 206 GTI RS2.0 3,00 3,00 2,00 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,50 0,00

24 Di Domenico Gabriele vw Polo GTI RS 1,4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,63 4,50 ASS ASS 10,13 0,00

25 Cerchiè Claudio Citroen Saxo VTS RS1.6 3,00 3,00 1,50 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

26 MONTI MARCELLO PEUGEOT 106 RALLYERS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

27 Vitali Massimiliano Scuderia Sarnano Corse Fiat 600 Sporting RS1.15 2,50 2,50 2,00 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,50 0,00

28 D'alessandro Michele Mini Cooper SD RSD2.0 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 4,50 ASS ASS 9,00 0,00

29 Nespeca Romolo GRT Motorsport Peugeot 106 RS1.6 0,50 0,50 3,00 2,00 ASS ASS 1,50 1,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,50 0,00

30 MANNI LODOVICOSPEED MOTOR Renault Clio Rs III RS 2.0 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,25 3,00 ASS ASS ASS ASS 3,75 1,00 13,00 0,00

31 Vitali Giampiero Scuderia Sarnano Corse Alfa Romeo 33 RS1.4 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00

32 D'ascenzo Luca Mini Cooper S RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 3,00 1,50 NP 9,00 0,00

33 Bisceglia Camilla Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 3,75 ASS ASS ASS ASS 6,75 0,00

34 Di Giamberardino Silvio Citroen Saxo VTS RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 2,25 ASS ASS 6,75 0,00

35 Rossi Sauro ASD Speed Motor Peugeot 106 Rally RS1.6 0,25 0,25 1,50 1,00 ASS ASS 1,00 1,50 ASS ASS ASS ASS 0,50 0,50 6,50 0,00

36 GABRIELLI Matteo Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 2,50 NP ASS ASS 0,75 1,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,25 0,00

37 Lelii Guido Peugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 2,25 ASS ASS 3,75 0,00

38 Montagna Alessandro Scuderia Sarnano Corse Fiat 600 RS1.15 1,50 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00

39 Iantorno Mario Osvaldo Citroen Saxo VTS RS1.6 1,00 1,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,00 0,00

40 Lelii Guido Peugeot 106 RS1.6 0,00 0,00 0,25 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,25 0,00

41 Di Luigi Pietro GTR Motorsport Peugeot 106 Rally RS1.4 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

42 Bronco Stefano Scuderia Città di GubbioCitroen C2 RS1.6 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00 0,00

43 DI TOMMASO FRANCESCOSC. VESUVIO Peugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

44 Scandella Luciano Winners Rally Team Mini Cooper S RSTB1.6 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Vitali Massimiliano Scuderia Sarnano Corse Fiat 600 Sporting RS1.15 5,00 5,00 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 19,00 0,00

2 Montagna Alessandro Scuderia Sarnano Corse Fiat 600 RS1.15 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00

1 DI LUIGI WALTER One Management S.r.lPeugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 7,50 6,00 9,00 11,25 1,50 3,00 68,25 68,25

2 Merli Nicola Peugeot 106 Rally RS1.4 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 60,00 0,00

CLASSE RS 1,15

CLASSE RS 1,4



3 Angelucci MassimilianoA.S.D. New Generation RacingPeugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 15,00 15,00 4,00 4,00 50,00 0,00

4 Tocci Gabriele Peugeot 106 XSI RS1.4 6,00 6,00 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 1,50 30,50 0,00

5 Di Domenico Gabriele vw Polo GTI RS 1,4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 9,00 ASS ASS 20,25 0,00

6 MONTI MARCELLO PEUGEOT 106 RALLYERS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

7 Vitali Giampiero Scuderia Sarnano Corse Alfa Romeo 33 RS1.4 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

8 Bisceglia Camilla Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 13,50 0,00

GABRIELLI Matteo Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 5,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

9 Di Luigi Pietro GTR Motorsport Peugeot 106 Rally RS1.4 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Fiorucci Kristian Scuderia Città di GubbioPeugeot 106 GTI RS1.6 5,00 5,00 5,00 3,00 ASS ASS 7,50 6,00 10,00 10,00 9,00 6,00 5,00 5,00 76,50 76,50

2 Pio Claudio Autoclub Naz. Forze PoliziaCitroen Saxo VTS RS1.6 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 11,25 11,25 10,00 10,00 72,50 72,50

3 Waltercar Peugeot 106 Rally RS1.6 1,50 1,50 2,00 2,00 ASS ASS 5,00 5,00 6,00 6,00 6,00 9,00 3,00 6,00 53,00 53,00

4  MARROCOLO GianmarioAsd Mocetti Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 1,50 1,50 5,00 5,00 2,25 3,00 1,50 1,50 21,25 21,25

5 Di Stilio Giordano Colva Citroen Saxo VTS RS1.6 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 7,50 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 87,50 0,00

6 Angelucci Leonardo A.S.D. New Generation RacingPeugeot 106 RS1.6 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 9,00 6,00 2,00 32,50 0,00

7 Cerchiè Claudio Citroen Saxo VTS RS1.6 6,00 6,00 3,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

8 TERZIGLIO Andrea Gaetani Racing srl Peugeot 106 Rally RS 1.6 ASS ASS 4,00 6,00 ASS ASS 6,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

9 Nespeca Romolo GRT Motorsport Peugeot 106 RS1.6 1,00 1,00 6,00 4,00 ASS ASS 3,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,00 0,00

10 TRINCAS Marcello Peugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

11 MASIA Antonino Citroen Saxo VTS RS1.6 ASS ASS ASS ASS 5,63 5,63 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 0,00

12 Rossi Sauro ASD Speed Motor Peugeot 106 Rally RS1.6 0,50 0,50 1,50 1,00 ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 10,50 0,00

13 Lelii Guido Peugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 4,50 ASS ASS 7,50 0,00

14 Di Giamberardino Silvio Citroen Saxo VTS RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 2,25 ASS ASS 6,75 0,00

15 Iantorno Mario Osvaldo Citroen Saxo VTS RS1.6 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

16 Lelii Guido Peugeot 106 RS1.6 0,00 0,00 0,50 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00

17 Bronco Stefano Scuderia Città di GubbioCitroen C2 RS1.6 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 0,00 0,00

18 DI TOMMASO FRANCESCOSCUDERIA VESUVIOPeugeot 106 RS1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Cicalese Francesco A.S.D. New Generation RacingHonda Civic Type RRS2.0 7,50 7,50 7,50 10,00 ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 7,50 10,00 10,00 107,50 107,50

2 Andolina Giuseppe Scuderia Città di Gubbio Renault Clio RS 3 RS2.0 5,00 5,00 2,00 4,00 ASS ASS 5,00 7,50 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 38,50 0,00

CLASSE RS 1,6

CLASSE RS 2,0



3 MANNI LODOVICOSPEED MOTOR Renault Clio Rs III RS 2.0 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS 7,50 5,00 26,00 0,00

4 Mazzuoli Massimiliano Scuderia Città di Gubbio Renault Clio RS2.0 4,00 4,00 3,00 3,00 ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 25,00 0,00

5 Silenzi Massimo Scuderia Sarnano Corse Peugeot 206 GTI RS2.0 6,00 6,00 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

1 Piccinini Giovannino GRT Motorsport Alfa Romeo 147 JTDRSD2.0 6,00 6,00 4,00 4,00 ASS ASS 7,50 6,00 3,75 3,75 11,25 11,25 6,00 6,00 75,50 75,50

2 CANNELLA DavidEn.Ro Competition SrlAlfa Romeo 147 JTDMRSD 2.0 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 15,00 15,00 7,50 7,50 65,00 65,00

3 D'alessandro Michele Mini Cooper SD RSD2.0 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 4,50 ASS ASS 9,00 0,00

3 Picchi Alessandro Mini Cooper SD RSD2.0 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

2  D'ALESSANDRO Simone Peugeot 308 GTI RSTB 1.6 ASS ASS 5,00 6,00 NP NP 4,00 1,50 7,50 7,50 11,25 11,25 6,00 6,00 66,00 66,00

1 Scappa Antonio Best Lap Peugeot 308 GTI RSTB1.6 10,00 10,00 10,00 10,00 15,00 15,00 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 90,00 0,00

3 CHIAVAROLI RobertoColva Peugeot 308 GTI RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 30,00 0,00

4 Picchi Alessandro Peugeot 308 GTI RSTB1.6 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

5 D'ascenzo Luca Mini Cooper S RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 3,00 NP 16,50 0,00

6 GABRIELLI Matteo Mini Cooper JCW RSTB1.6 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 0,00

7 Scandella Luciano Winners Rally Team Mini Cooper JCW RSTB1.6 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

8 Pisciotta Francesco Abate Cars Racing TechnologyMini Cooper JCW RSTB1.6 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

CLASSE RSD 2,0

CLASSE RSTB +RSTW 1,4 

CLASSE RSTB +RSTW 1,6



per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



17 34 33 8 8 29 26 12 12 7 66 22 21

17 34 32 8 8 27 25 12 12 6 6 21 21

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Polegri Valentino Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 6,50 6,50 3,75 3,75 ASS ASS 2,00 5,00 8,75 8,75 11,63 13,13 3,75 3,75 77,25 77,25

2 Broccolini Deborah Colva Mini Cooper S RSTB1.6 Plus 4,50 4,50 0,75 1,00 ASS ASS 6,00 2,50 9,75 11,25 13,50 10,50 1,88 4,00 70,13 70,13

3 TRIPPINI RICCARDO HONDA CIVIC RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,75 3,00 7,00 11,00 15,00 16,50 4,50 5,50 66,25

4  GRASSO GiovanniA.C.N. Forze di PoliziaRenault Clio Rs RS 2.0 Plus ASS ASS 2,00 3,50 ASS ASS 4,50 4,00 15,00 15,00 0,00 NP 0,00 NP 44,00 44,00

5 Ghizzoni Serafino Colva Mini John Cooper WorksRSTB1.6 Plus 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,88 22,50 ASS ASS 61,88 0,00

6  MOCETTI MicheleAsd Mocetti Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 Plus ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 12,50 0,00 ASS ASS 3,50 4,00 26,00 0,00

7 DI LUIGI PIETROABATE CARS RACING TECHNOLOGYPeugeot 106 Rally Peugeot 106 RallyASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 2,50 ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 23,50 0,00

8 LEONARDI Leonardo Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 1,00 2,00 3,50 NP ASS ASS 3,00 3,00 20,50 0,00

9 Loi Antonio Scuderia Città di Gubbio Citroen Saxo RS1.6 Plus 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 7,00 ASS ASS 1,00 1,00 19,50 0,00

10 BICCHERI Paolo Alfa Romeo 147 Cup RS 2.0 Plus ASS ASS 3,00 2,50 ASS ASS 12,50 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

11 Aloisi Giovanni N.C. SRLS Volkswagen Lupo RS1.4 Plus 3,00 3,00 3,00 2,50 ASS ASS 2,50 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,75 0,00

12 MASCIA Giuseppe RENAULT CLIO RSRS2.0 plus ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

13 Di Ferdinando Massimo GRT Motorsport Peugeot 106 RS1.6 Plus 3,75 3,75 2,50 2,50 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,50 0,00

14 Malabelli Francesco GRT Motorsport Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 4,25 4,25 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,50 0,00

15  CAMICI Mauro Promoservice Team AsdPeugeot 106 S16 RS 1.6 Plus ASS ASS 0,25 0,50 ASS ASS 1,00 1,00 2,50 4,50 ASS ASS 0,75 0,75 11,25 0,00

16 Gabrielli Caterina GRT Motorsport Citroen Saxo VTS RS1.6 Plus 2,50 2,50 0,50 0,25 ASS ASS ASS ASS 1,50 3,50 ASS ASS ASS ASS 10,75 0,00

17 Luca CHIOCCIA Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 0,25 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,50 5,00 10,75 0,00

18 Giambrone Carlo Città di Gubbio Citroen Saxo RS1.6 Plus 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

19 Marconi Giovan Mini Cooper S RSTB1.6 Plus 3,00 3,00 1,50 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 0,00

20 Versari Niccolo' RENAULT CLIO RSRS2.0 plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 9,00 0,00

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO RACING START PLUS ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli OrvietoAlghero 

Totali
1-ago

712 2330

27-giu

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi

12-set

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 17 35

2-mag

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

Data 18-lug 10-ott 24-ott

8 132



21  GALLINELLA Giulia Peugeot 106 Rally RS 1.6 Plus ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 1,50 2,00 ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 8,50 0,00

22 GANDINI Andrea One Management srlPeugeot 106 Rally RS 1.6 Plus ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 2,50 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

23 FILIPPETTI DANIELE5 SPEED CITROEN SAXO RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,75 0,00

24 LASCHINO FRANCESCO Mini Cooper S RSTB1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

25 Ruffini Mario GRT Motorsport Fiat Coupè RS2.0 Plus 2,50 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

26 Sandro GIRONI Asd Piloti per PassioneAlfa romeo 33 RS 1.4 Plus ASS ASS 0,00 0,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,00 2,00 4,25 0,00

27  TERRANI PierluigiGr. Sport. A.C. Ascoli P.Mini Cooper S R56 TurboRSTB 1.6 plus ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

28 FILIAGGI Gianlindo En.Ro Competition SrlCitroen Saxo Vts RS 1.6 Plus ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

29  GALIE' Franco N.C.Srls Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 0,75 0,50 ASS ASS 0,75 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 0,00

30 PIOPPI MATTEO Scuderia Città di Gubbio CITROEN SAXO RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,00 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 0,00

31  CROCI Marino En.Ro Competition SrlPeugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 1,00 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,50 0,00

32 FERIOZZI Pierfrancesco En.Ro Competition SrlPeugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 1,50 1,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,50 0,00

33 D'AMBROSIO Danilo Peugeot 106 S16 RS 1.6 Plus ASS ASS 0,75 0,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 0,00

1 Polegri Valentino Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 10,00 10,00 7,50 7,50 ASS ASS 4,00 10,00 7,50 7,50 11,25 11,25 7,50 7,50 101,50 101,50

2 Aloisi Giovanni N.C. SRLS Volkswagen Lupo RS1.4 Plus 6,00 6,00 6,00 5,00 ASS ASS 5,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 35,50 0,00

3 DI LUIGI PIETROABATE CARS RACING TECHNOLOGYPeugeot 106 Rally Peugeot 106 RallyASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 29,00 0,00

5 LEONARDI Leonardo Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS ASS ASS 2,25 1,50 2,00 4,00 4,00 NP ASS ASS 6,00 6,00 25,75 0,00

6 Malabelli Francesco GRT Motorsport Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 7,50 7,50 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 23,00 0,00

7 Luca CHIOCCIA Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 0,50 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 20,50 0,00

8  GALIE' Franco N.C.Srls Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 1,50 1,00 ASS ASS 1,50 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,00 0,00

9 FERIOZZI Pierfrancesco En.Ro Competition SrlPeugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 3,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

10  CROCI Marino En.Ro Competition SrlPeugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

11 Sandro GIRONI Asd Piloti per PassioneAlfa romeo 33 RS 1.4 Plus ASS ASS 0,00 0,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,50 0,00

CLASSE RS 1,4 PLUS

CLASSE RS 1,15 PLUS



1 TRIPPINI RICCARDO HONDA CIVIC RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 6,00 10,00 15,00 15,00 5,00 5,00 69,50 69,50

2  MOCETTI MicheleAsd Mocetti Corse Citroen Saxo Vts RS 1.6 Plus ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00 ASS ASS 4,00 4,00 30,00 0,00

3 Loi Antonio Scuderia Città di Gubbio Citroen Saxo RS1.6 Plus 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS 2,00 2,00 27,00 0,00

4 Di Ferdinando Massimo GRT Motorsport Peugeot 106 RS1.6 Plus 7,50 7,50 5,00 5,00 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 25,00 0,00

5 Gabrielli Caterina GRT Motorsport Citroen Saxo VTS RS1.6 Plus 5,00 5,00 1,00 0,50 ASS ASS ASS ASS 2,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 17,50 0,00

6  GALLINELLA Giulia Peugeot 106 Rally RS 1.6 Plus ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS 3,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 17,00 0,00

7  CAMICI Mauro Promoservice Team AsdPeugeot 106 S16 RS 1.6 Plus ASS ASS 0,50 1,00 ASS ASS 2,00 2,00 3,00 5,00 ASS ASS 1,50 1,50 16,50 0,00

8 GANDINI Andrea One Management srlPeugeot 106 Rally RS 1.6 Plus ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,00 0,00

9 FILIPPETTI DANIELE5 SPEED CITROEN SAXO RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,50 0,00

10 FILIAGGI Gianlindo En.Ro Competition SrlCitroen Saxo Vts RS 1.6 Plus ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

11 PIOPPI MATTEO Scuderia Città di Gubbio CITROEN SAXO RS 1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,00 0,00

12 D'AMBROSIO Danilo Peugeot 106 S16 RS 1.6 Plus ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00

1  GRASSO GiovanniA.C.N. Forze di PoliziaRenault Clio Rs RS 2.0 Plus ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 5,00 5,00 10,00 10,00 0,00 NP 0,00 NP 39,00 39,00

2 BICCHERI Paolo Alfa Romeo 147 Cup RS 2.0 Plus ASS ASS 5,00 4,00 ASS ASS 10,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 19,00 0,00

3 Versari Niccolo' RENAULT CLIO RSRS2.0 plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

4 Ruffini Mario GRT Motorsport Fiat Coupè RS2.0 Plus 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

1 Broccolini Deborah Colva Mini Cooper S RSTB1.6 Plus 5,00 5,00 1,50 2,00 ASS ASS 6,00 5,00 7,50 7,50 9,00 9,00 3,75 5,00 66,25 66,25

2 Ghizzoni Serafino Colva Mini John Cooper WorksRSTB1.6 Plus 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 15,00 ASS ASS 41,25 0,00

3 Marconi Giovanni Mini Cooper S RSTB1.6 Plus 4,00 4,00 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 14,00 0,00

4 LASCHINO FRANCESCO Mini Cooper S RSTB1.6 Plus ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 0,00

5  TERRANI PierluigiGr. Sport. A.C. Ascoli P.Mini Cooper S R56 TurboRSTB 1.6 plus ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

CLASSE RSTB 1,650 PLUS +   RSTW 1,6 PLUS

CLASSE RS 1,6 PLUS

CLASSE RS 2,0 PLUS

CLASSE RSTB 1,4 PLUS



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



7 8 8 2 2 4 4 2 2 1 0 5 5

7 8 8 2 2 4 3 2 2 1 0 5 5

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Di Tommaso Francesco Scuderia Vesuvio Seat Leon RS Turbo C 2 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 40,50 0,00

2 GABRIELLI DavideGr. Sport. A.C. Ascoli P.Seat Leon RSTurbo Cup2ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 11,25 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 29,25

3 Bettarini Bernardo VW Golf GTI TCR DSGRSTurbo Cup2ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

4 Grasso Giovann Reanult Clio Sport RS CUP 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

5 D'ALESSANDRO Carmine Hyundai I30 RSTurbo Cup2ASS ASS 6,50 6,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,00 0,00

6 GAUDENZI Domenico DG Motorpsort Alfa Romeo 33 Rs Cup ASS ASS 5,50 5,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

7  GIOMMI Stefano En.Ro Competition SrlAlfa Romeo 33 Rs Cup ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

1 Grasso Giovann Reanult Clio Sport RS CUP 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

5 GAUDENZI Domenico DG Motorpsort Alfa Romeo 33 Rs Cup ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

6  GIOMMI Stefano En.Ro Competition SrlAlfa Romeo 33 Rs Cup ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

0,00

0,00

1 Di Tommaso Francesco Scuderia Vesuvio Seat Leon RS Turbo C 2 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 27,00 0,00

2 Bettarini Bernardo VW Golf GTI TCR DSGRSTurbo Cup2ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

CLASSE RS CUP CLASSE UNICA

29

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 
Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi

4 2 1 5

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

RACING START CUP ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
1-ago 12-set

Alghero 

18-lug

2

CLASSE RS TURBOCUP 2

CLASSE RS TURBOCUP 1

10-ott 24-ottData 2-mag 27-giu

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 7 8



3 GABRIELLI DavideGr. Sport. A.C. Ascoli P.Seat Leon RSTurbo Cup2ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 7,50 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 19,50 0,00

4 D'ALESSANDRO Carmine Hyundai I30 RSTurbo Cup2ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



2 10 9 5 5 5 4 8 8 2 2 11 9

2 10 9 5 5 4 4 8 8 2 2 9 9

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Di Lisio Alessandro A.S.D. New Generation RacingPeugeot 106 Rally 1400 7,50 7,50 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 57,00 0,00

2 Bonasorte Antonio Citroen Saxo 1600 10,00 10,00 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 37,50 0,00

3 Chioccia Mattia Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 6,00 7,50 33,50 0,00

4 ACQUISTI LUCIANOBL RACING PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 5,00 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 24,50 0,00

5  PANICHI CristianoN.C. Srls Peugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS 7,50 1,50 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

6 ARCADU Nicola A. RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

7 PROTANI EMANUELE PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 3,50 18,50 0,00

8 MEREU Roberto Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS 7,50 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

9 Losi Alessandro PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

10 SANNA Marcello RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS 9,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

11  ALMONTI Gabriele Citroen ìSaxo Vts Prod S 1600 ASS ASS 3,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,00 0,00

12 Veri Nicola Peugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

13  TICCI Tiziano Sport Favale 07 AsdCitroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 0,00

14 ROSSI THOMAS PEUGEOT 205 RALLYEProdS 1400 ASS ASS 5,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 9,00 0,00

15 Cellai Francesco RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

16 Cellai Patrizio TEAM ITALIA RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 ASS ASS 1,50 1,00 5,50 0,00

17 Bartolini Mirco Asd Scuderia Etruria RacingPeugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

18 MANENTE Alessio Peugeot 205 Rally Prod S 1400 ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

19  SCHIAVI Cristian One Management SrlPeugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS 1,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00

20 CURRELI Alessandro Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi

44

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

5 8 2 116

Alghero 

18-lug

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 2 10

12-set 10-ottData 2-mag 27-giu

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO PRODUZIONE DI SERIE ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Orvieto

24-ott

Spino Popoli
Totali

1-ago



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

1 Di Lisio Alessandro A.S.D. New Generation RacingPeugeot 106 Rally 1400 3,75 3,75 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 0,00 0,00 40,00 0,00

2 ACQUISTI LUCIANOBL RACING PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 5,00 10,00 10,00 ASS ASS 0,00 0,00 32,50 0,00

3  PANICHI CristianoN.C. Srls Peugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS 10,00 4,00 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 27,50 0,00

4 Veri Nicola Peugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS 0,00 0,00 15,00 0,00

5 ROSSI THOMAS PEUGEOT 205 RALLYEProdS 1400 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 13,50 0,00

6 Bartolini Mirco Asd Scuderia Etruria RacingPeugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 0,00 0,00 12,00 0,00

7 MANENTE Alessio Peugeot 205 Rally Prod S 1400 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 11,00 0,00

8  SCHIAVI Cristian One Management SrlPeugeot 106 Rally Prod S 1400 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 9,00 0,00

1 Bonasorte Antonio Citroen Saxo 1600 5,00 5,00 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 27,50 0,00

2 MEREU Roberto Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

CLASSE 1150

CLASSE 1400

CLASSE 1600

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



3 Chioccia Mattia Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 7,50 10,00 37,50 0,00

4 ARCADU ANDREA Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

5  ALMONTI Gabriele Citroen ìSaxo Vts Prod S 1600 ASS ASS 6,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,00 0,00

6 Losi Alessandro PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

7  TICCI Tiziano Sport Favale 07 AsdCitroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,50 0,00

8 PORCELLA Marco Sport Favale 07 AsdPeugeot 106 S16 Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

9 PROTANI EMANUELE PEUGEOT 106 RALLYE ProdS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 19,00 0,00

10 MAFFIA Pier Alberto Città di Gubbio Peugeot 106 S16 Prod S 1600 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

11 CURRELI Alessandro Citroen Saxo Vts Prod S 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Cellai Francesco RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 6,00 5,00 21,00 0,00

2 ARCADU Nicola A. RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

3 SANNA Marcello RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS 5,63 5,63 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 0,00

4 Cellai Patrizio TEAM ITALIA RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00

CLASSE >3000

CLASSE 2000

CLASSE 3000



5 7 7 2 1 8 8 3 3 3 3 4 3

4 7 7 1 1 8 8 3 3 3 3 4 3

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 MURGIA Mario PORTO CERVO C MITSUBISHI LANCER EVO IXN +3000 ASS ASS ASS ASS EX NP 11,25 8,00 9,00 11,25 22,50 22,50 11,25 11,25 107,00 107,00

2 Giardini Gabriele Citroen Saxo VTS 1600 11,25 11,25 8,75 8,75 ASS ASS 5,00 6,00 11,25 9,00 ASS ASS 7,50 NP 78,75 0,00

3 Ottaviani Vincenzo ASD Speed Motor Citroen Saxo VTS 1600 15,00 15,00 11,00 11,00 ASS ASS 11,00 7,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 70,75 0,00

4 MERCATI LORENZO MITSUBISHI LANCER EVO IXN +3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 60,00 0,00

5 Spacco Roberto Peugeot 106 1600 9,00 9,00 5,50 5,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,50 13,50 ASS ASS 56,00 0,00

6 ROSSI Cristiano SUBARU IMPREZA 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 3,50 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 41,50 0,00

1 Giardini Gabriele Citroen Saxo VTS 1600 7,50 7,50 7,50 7,50 ASS ASS 6,00 6,00 7,50 6,00 ASS ASS 5,00 NP 60,50 0,00

2 Ottaviani Vincenzo ASD Speed Motor Citroen Saxo VTS 1600 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 57,50 0,00

3 Spacco Roberto Peugeot 106 1600 6,00 6,00 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 40,00 0,00

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO N ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
Data 2-mag

3

27-giu 1-ago 12-set 10-ott 24-ott

CLASSE 1600

Punti 

Totali

Punti 

Validi

Altre informazioni 

utili 

43

Alghero 

18-lug

2

CLASSE 1150

CLASSE 1400

32

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 
Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

  Numero Conduttori Verificati 5 7 8

CLASSE 2000



1
MURGIA Mario

PORTO CERVO CMITSUBISHI LANCER EVO IXN +3000 ASS ASS ASS ASS EX NP 7,50 6,00 6,00 7,50 15,00 15,00 7,50 7,50 72,00 77,00

2 MERCATI LORENZO MITSUBISHI LANCER EVO IXN +3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 40,00 0,00

3 ROSSI Cristiano SUBARU IMPREZA 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 31,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE >3000

CLASSE 3000



9

6 10 9 5 5 12 12 8 8 5 5 10 10

6 9 9 5 5 12 12 8 7 5 5 9

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Chiarelli Pietro Honda Civic 1600 7,50 7,50 4,00 5,00 11,25 11,25 2,00 2,00 3,00 4,00 14,63 22,50 5,00 3,00 102,63 98,63

2 Bissichini Gabriele Renault Clio 2000 10,00 10,00 0,00 NP ASS ASS 10,00 10,00 10,00 0,00 9,75 9,75 10,00 10,00 89,50 89,50

3 LORÈ Giuseppe Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS 3,00 3,00 5,00 6,00 22,50 15,00 6,00 5,00 76,50 76,50

4 Lapi Andrea Peugeot 106 Rally 1400 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 13,50 13,50 4,00 4,00 60,00 60,00

5 Principi Piero Honda Integra 2000 NP NP 10,00 10,00 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 35,00 0,00

6 Francia Enrico GRT Motorsport Subaru Impreza 555 2000 6,00 6,00 6,00 1,00 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 30,00 0,00

7 PISANO Andrea Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 30,00 0,00

8
CAMPUS Bernardo

Renault 5 GT T Prod E 2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

9
PISANO Luca

Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

10 Filipponi Massimo Alfa Romeo 156 2.0 16v2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 16,00 0,00

11
USELI Lino

Peugeot 106 Rally 1400 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

12 De Maio Adriano Renault 5 GT T Prod E 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 1,00 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 11,50 0,00

13 MONTI Angelo PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 4,00 ASS ASS ASS ASS 0,50 6,00 16,50 0,00

14 Mirko GIUSEPPETTI Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS 3,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,00 0,00

15 Gironi Sandro Scuderia Città di Gubbio Alfa Romeo 156 2000 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00 NP NP ASS ASS ASS ASS 6,00 0,00

16 Di Pietro Corrado WV GOLF GTI 16v Prod E 2000 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

17 Camaiti Icaro Attilio Renault Clio 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 2,00 ASS ASS 1,50 0,00 5,00 0,00

18 Luigino ZEPPILLI Fiat Uno Turbo Prod E2000 ASS ASS 1,00 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,50 0,00

19 Corrado DI PIETRO Volkswagen Golf 3 GtProd E 2000 ASS ASS NP NP ASS ASS 1,00 0,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 0,00

20 Filiaggi Gianlindo GRT Motorsport Opel Calibra 2000 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

21 Miliucci Emanuele Peugeot 106 1600 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

2-mag 27-giu

62

Punti 

Totali

Punti 

Validi

512 9

Alghero 

18-lug

5

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Totali

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 12 10

1-ago 12-set 10-ott 24-ott

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO PRODUZIONE EVO ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

Data



22 Ricky GIUSEPPETTI Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

1 Lapi Andrea Peugeot 106 Rally 1400 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 9,00 9,00 10,00 10,00 73,00 73,00

2  GIUSEPPETTI Mirko Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

3 GNANI Simone Peugeot 106 Rally 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

4 GIUSEPPETTI Ricky Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Chiarelli Pietro Honda Civic 1600 10,00 10,00 5,00 5,00 11,25 11,25 6,00 6,00 6,00 6,00 7,50 10,00 6,00 5,00 105,00 0,00

2 LORÈ Giuseppe Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 7,50 7,50 7,50 7,50 10,00 7,50 7,50 6,00 73,00 0,00

3 MONTI Angelo PEUGEOT 106 S16 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 7,50 32,50 0,00

4 PISANO Andrea Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 30,00 0,00

5
PISANO Luca

Citroen Saxo Vts Prod E 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

6
USELI Lino

Peugeot 106 Rally 1400 ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00

CLASSE 1150

CLASSE 1400

CLASSE 1600

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



13 Miliucci Emanuele Peugeot 106 1600 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Bissichini Gabriele Renault Clio 2000 10,00 10,00 NP NP ASS ASS 10,00 10,00 10,00 0,00 5,00 5,00 10,00 10,00 80,00 80,00

2 Principi Piero Honda Integra 2000 NP NP 10,00 10,00 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 35,00 0,00

3 Francia Enrico GRT Motorsport Subaru Impreza 555 2000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 27,00 0,00

4 De Maio Adriano Renault 5 GT T Prod E 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 6,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 23,50 0,00

5 Gironi Sandro Scuderia Città di Gubbio Alfa Romeo 156 2000 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 3,00 3,00 NP NP ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

6 Filipponi Massimo Alfa Romeo 156 2.0 16v2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 ASS ASS ASS ASS 17,50 0,00

7 Camaiti Icaro Attilio Renault Clio 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 7,50 0,00 16,50 0,00

12
CAMPUS Bernardo

Renault 5 GT T Prod E 2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

10 Di Pietro Corrado WV GOLF GTI 16v Prod E 2000 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

17 Filiaggi Gianlindo GRT Motorsport Opel Calibra 2000 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

CLASSE >3000

CLASSE 2000

CLASSE 3000



6 7 7 7 7 7 7 4 4 2 2 5 4

6 7 7 7 7 7 6 4 4 2 2 4 4

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Scarafoni Alfredo GRT Motorsport Citroen Saxo VTS 1600 7,50 7,50 12,50 9,75 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 18,75 18,75 0,00 NP 104,75 104,75

2 Luzi Emidio Peugeot 106 Rally 1400 NP NP 4,50 5,50 ASS ASS 6,00 7,75 9,00 7,50 14,06 14,06 8,75 8,75 85,87 85,87

3 Titi Fabio ASD Koala Racing Peugeot 106 1600 6,00 6,00 9,75 12,50 18,75 18,75 ASS ASS 7,50 11,25 ASS ASS ASS ASS 90,50 0,00

4 CUCCIOLONI GiovanniGr. Sport. A.C. Ascoli P.Mitsubishi Lancer EvoA +3000 ASS ASS 7,00 4,50 12,00 10,50 7,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 50,00 0,00

5 Di Ferdinando Marco GRT Motorsport Peugeot 306 2000 5,00 5,00 8,75 8,75 ASS ASS 9,75 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 48,50 0,00

6 MANNU Giuseppe RENAULT CLIO S1600A 2000 ASS ASS ASS ASS 14,63 14,63 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 29,25 0,00

7 Milani Paolo RENAULT CLIO S1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 9,00 ASS ASS ASS ASS 20,25 0,00

8 SPANU Claudio PEUGEOT 208 GT A 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 8,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,25 0,00

9 Renzi Diego Sc. Città di Gubbio Fiat 600 SP 1150 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 4,50 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

10 DERIU Antonio PEUGEOT 208 GT A 1600 ASS ASS ASS ASS 6,75 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,75 0,00

1 Renzi Diego Sc. Città di Gubbio Fiat 600 SP 1150 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,00 0,00

5 Luzi Emidio Peugeot 106 Rally 1400 NP NP 4,50 5,50 ASS ASS 6,00 7,50 6,00 5,00 5,63 5,63 7,50 7,50 60,75 60,75

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO A ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
Data 2-mag 24-ott27-giu 1-ago 12-set 10-ott

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 7 7 7

Punti 

Validi

40

  Numero Conduttori Partiti 

2

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

4 6

Alghero 

18-lug

7

CLASSE 1150

CLASSE 1400

CLASSE 1600

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali



1 Titi Fabio ASD Koala Racing Peugeot 106 1600 6,00 6,00 7,50 10,00 15,00 15,00 ASS ASS 5,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 72,00 0,00

2 Scarafoni Alfredo GRT Motorsport Citroen Saxo VTS 1600 7,50 7,50 10,00 7,50 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 7,50 7,50 0,00 NP 67,50 0,00

3 DERIU Antonio PEUGEOT 208 GT A 1600 ASS ASS ASS ASS 7,50 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

4 SPANU Claudio PEUGEOT 208 GT A 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

5 Milani Paolo RENAULT CLIO S1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 6,00 ASS ASS ASS ASS 13,50 0,00

1 Di Ferdinando Marco GRT Motorsport Peugeot 306 2000 5,00 5,00 7,50 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 40,00 0,00

2 MANNU Giuseppe RENAULT CLIO S1600A 2000 ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

1 CUCCIOLONI GiovanniGr. Sport. A.C. Ascoli P.Mitsubishi Lancer EvoA +3000 ASS ASS 7,00 4,50 9,00 9,00 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 41,50 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE >3000

CLASSE 3000

CLASSE 2000



15 25 25 7 7 23 24 11 6 6 21

15 25 24 7 7 23 22 11 6 6 21

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Contardi Maurizio Honda Civic 1600 NP NP 2,50 4,00 ASS ASS 6,75 5,75 15,00 15,00 15,00 18,75 3,50 3,50 89,75 89,75

2 D'Attilio Marco Peugeot 205 Rally 1400 3,00 3,00 1,00 1,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 4,50 22,50 22,50 2,00 2,00 65,50 65,50

3 GRIFONI BRUNO PEUGEOT 106 RALLYEE1 1400 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS 3,75 3,75 10,00 7,75 13,50 14,63 3,00 3,00 65,38 65,38

4 CAMPUS Gerolamo FIAT UNO T 1600T ASS ASS ASS ASS 12,00 12,00 ASS ASS 3,50 4,00 9,75 9,75 3,00 3,00 57,00 57,00

5 Pancotti Amedeo BMW M5 >3000 6,00 6,00 3,00 2,00 ASS ASS 3,50 4,00 11,25 9,75 NP NP 2,50 3,50 51,50 51,50

6 BERARDI Marco Citroën C1 E1 1150 ASS ASS 0,25 0,25 ASS ASS NP NP 2,00 2,50 9,75 9,75 1,00 1,00 26,50 26,50

7 Gandini Alessandro GRT Motorsport Peugeot 205 Rally 1400 2,50 2,50 0,75 0,75 ASS ASS 2,00 2,50 ASS ASS 14,63 12,00 1,50 1,50 40,63 0,00

8 Galli Ernesto Renault 5 Gt Turbo 1600 turbo ASS ASS 3,00 0,75 ASS ASS 3,75 3,75 11,00 12,50 ASS ASS 3,75 3,75 42,25 0,00

9 Stipani Silvano Gaetani Racing Peugeot 106 1600 7,75 7,75 6,75 6,75 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 29,00 0,00

10 SCHIRRU Matteo PEUGEOT 205 1400 ASS ASS ASS ASS 11,63 16,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 28,13 0,00

11 CERVELLI FRANCESCO PEUGEOT 106 RALLYE E1 1400 ASS ASS 2,50 2,50 ASS ASS 3,00 3,00 6,75 10,00 ASS ASS 2,50 2,50 32,75 0,00

12 Campetti Manolo Scuderia Sarnano Corse Fiat Uno Turbo 1600T 5,25 5,25 3,75 5,00 ASS ASS 3,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,25 0,00

13 DI GIUSEPPE ROBERTOADRIATICA COMPETITIONALFA ROMEO 155 GTAE1 +3000 ASS ASS 9,75 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

14 CANU Antonio FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 10,13 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 19,13 0,00

15 Carelli Gianluigi Gruppo Sportivo Todi Corse Alfa Romeo 33 2000 2,50 2,50 ASS ASS ASS ASS 3,00 2,00 7,00 0,00 ASS ASS 3,00 2,50 22,50 0,00

16 SECCHI Ottavio PEUGEOT 205 E1 2000 ASS ASS ASS ASS 6,75 9,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

17 LAI Marco FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS 11,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

18 Larocca Vito Benito ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,75 5,25 ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

19 D'Ascenzo Luca Peugeot 106 Rally 1400 4,75 4,75 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,50 0,00

20 MORDENTI GabrieliPiloti Forlivesi BMW M3 E1 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,50 0,00

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO E1 ITALIA ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
Data 2-mag

28 11

24-ott

  Numero Conduttori Verificati 19 27 22

27-giu 1-ago 12-set 10-ott

7

Punti 

Validi

Alghero 

18-lug

8 122

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 
Conduttore Vettura / Car

Altre informazioni 

utili 

La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali



21 BIANCONI Paolo Opel Corsa 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 2,50 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,50 0,00

22 Pietro AMELI One Management srlFiat Uno Turbo 1600T ASS ASS 2,50 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,50 0,00

23 D'Agostino Jhonny Fiat 128 1400 Moto 2,50 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

24 CORNACCHIA GiovanniDg Motorsport Alfa Romeo 33 E1 1600 ASS ASS 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00

25 Luca ROSSI Peugeot 205 Rally E1 1400 ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS 1,50 1,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 0,00

26 Greci Simone Alfa Romeo 147 JTD 2000 1,50 1,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 0,00

27 COGHE Giovanni FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

28 TANZI Vittorio Citroën C1 E1 1150 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,75 0,75 1,50 0,00

29 PELOROSSO FABIO FORD ESCORT >3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00 0,00

1  BERARDI Marco Citroën C1 E1 1150 ASS ASS 0,50 0,50 ASS ASS NP NP 4,00 4,00 7,50 7,50 2,00 2,00 28,00 28,00

2 TANZI Vittorio Citroën C1 E1 1150 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 1,50 1,50 3,00 0,00

1 GRIFONI BRUNO PEUGEOT 106 RALLYEE1 1400 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS 7,50 7,50 10,00 7,50 6,00 7,50 6,00 6,00 70,00 70,00

2 D'Attilio Marco Peugeot 205 Rally 1400 6,00 6,00 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 15,00 15,00 4,00 4,00 64,00 64,00

3 CERVELLI FRANCESCO PEUGEOT 106 RALLYE E1 1400 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS 6,00 6,00 7,50 10,00 ASS ASS 5,00 5,00 49,50 48,50

4 Gandini Alessandro GRT Motorsport Peugeot 205 Rally 1400 5,00 5,00 1,50 1,50 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 7,50 6,00 3,00 3,00 41,50 41,50

5 SCHIRRU Matteo PEUGEOT 205 1400 ASS ASS ASS ASS 11,25 15,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 26,25 26,,25

6 D'Ascenzo Luca Peugeot 106 Rally 1400 7,50 7,50 NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00

9 Luca ROSSI Peugeot 205 Rally E1 1400 ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 3,00 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,00 7,00

CLASSE 1150 MOTO

CLASSE 1150

CLASSE 1400



1 D'Agostino Jhonny Fiat 128 1400 Moto NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Contardi Maurizio Honda Civic 1600 NP NP 5,00 5,00 ASS ASS 7,50 7,50 10,00 10,00 15,00 15,00 5,00 6,00 86,00 86,00

2 Stipani Silvano Gaetani Racing Peugeot 106 1600 7,50 7,50 7,50 6,00 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 28,50 0,00

3 CANU Antonio FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS 9,00 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,25 0,00

4 LAI Marco FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS 15,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

5 BIANCONI Paolo Opel Corsa 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

6 CORNACCHIA GiovanniDg Motorsport Alfa Romeo 33 E1 1600 ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 8,00 0,00

7 COGHE Giovanni FIAT UNO 1600 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Carelli Gianluigi Gruppo Sportivo Todi Corse Alfa Romeo 33 2000 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 6,00 4,00 6,00 0,00 ASS ASS 6,00 5,00 37,00 0,00

2 SECCHI Ottavio PEUGEOT 205 E1 2000 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

3 Greci Simone Alfa Romeo 147 JTD 2000 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 0,00

1 CAMPUS Gerolamo FIAT UNO T 1600T ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS 6,00 6,00 11,25 11,25 6,00 6,00 64,50 64,50

2 Ernesto GALLI Renault 5 Gt Turbo 1600 turbo ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 10,00 10,00 ASS ASS 7,50 7,50 63,50 0,00

3 Campetti Manolo Scuderia Sarnano Corse Fiat Uno Turbo 1600T 1,50 1,50 7,50 10,00 ASS ASS 6,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 26,50 0,00

4 Pietro AMELI One Management srlFiat Uno Turbo 1600T ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

5 Larocca Vito Benito Renault 5 Gt Turbo 1600 turbo ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,75 5,25 ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

CLASSE 2000

CLASSE 3000

CLASSE 1400 MOTO

CLASSE 1600 MOTO

CLASSE 1600

CLASSE 1600T



1 MORDENTI GabrieliPiloti Forlivesi BMW M3 E1 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

1 Pancotti Amedeo BMW M5 >3000 6,00 6,00 5,00 4,00 ASS ASS 6,00 6,00 7,50 7,50 NP NP 5,00 5,00 58,00 58,00

2 DI GIUSEPPE Roberto ADRIATICA COMPETITIONALFA ROMEO 155 GTA>3000 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

3 PELOROSSO FABIO FORD ESCORT >3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

CLASSE >3000

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



7 7 7 4 4 7 7 4 4 2 1 6 6

6 7 6 4 4 7 7 4 4 1 1 6 6

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Antonicelli Abramo GRT Motorsport BMW M3 >3000 7,00 7,00 5,00 7,00 ASS ASS 6,00 4,50 7,50 7,50 22,50 22,50 6,00 6,00 108,50 108,50

2 Agnello Giuseppe Autoclub Naz. Forze Polizia Lotus Exige S1 2000 8,75 8,75 ASS ASS 11,25 11,25 7,00 7,00 11,25 9,00 0,00 NP 8,00 8,00 90,25 90,25

3 CIMARELLI Ferdinando Alfa Romeo 156 2000 ASS ASS 7,00 8,75 ASS ASS 8,75 8,75 9,00 11,25 NP NP 12,50 9,75 75,75 75,75

4 Gabrielli Alessandro Tramonti Corse Alfa Romeo 4C Picchio >3000 15,00 15,00 11,25 11,25 22,50 22,50 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 120,00 0,00

5 Gramenzi Marco Adriatica Competition Alfa Romeo 4C >3000 11,25 11,25 15,00 15,00 16,88 16,88 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 116,25 0,00

6 Gandini Angelo GRT Motorsport Fiat X 1/9 1400 11,00 11,00 8,75 11,00 ASS ASS 11,00 11,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 63,75 0,00

7 TICCI Gianluca Sport Favale 07 asdFiat X 1/9 2000 ASS ASS 11,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 41,00 0,00

8 IDILI Roberto 500 IR PPROTO 1150 ASS ASS ASS ASS 13,50 13,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 27,00 0,00

9 Verzelli Marco GRT Motorsport Ferrari 550 Maranello >3000 5,50 5,50 ASS ASS ASS ASS 4,50 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,50 0,00

10 Micozzi Valeriano GRT Motorsport Simca Rally 2 1400 0,00 0,00 5,50 6,00 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,50 0,00

11 Alberto NEPI Gr. Sport. A.C. Ascoli P.Seat Ibiza Cupra R 2000 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

5 IDILI Roberto 500 IR PPROTO 1150 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

1 Gandini Angelo GRT Motorsport Fiat X 1/9 1400 10,00 10,00 7,50 10,00 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 57,50 0,00

2 Micozzi Valeriano GRT Motorsport Simca Rally 2 1400 0,00 0,00 5,00 6,00 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO E2 SH ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

27-giu 1-ago

Totali
Data

Alghero 

18-lug 10-ott

40

Gara 

2-mag 24-ott

  Numero Conduttori Verificati 7 8 8 4 6

12-set

Altre informazioni 

utili 

4

  Numero Conduttori Partiti 

3

  Numero Conduttori Classificati

Punti 

Validi

CLASSE 1150

CLASSE 1400

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali



1 Agnello Giuseppe Autoclub Naz. Forze Polizia Lotus Exige S1 2000 7,50 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 6,00 6,00 7,50 6,00 0,00 NP 6,00 6,00 67,50 67,50

2 CIMARELLI Ferdinando Alfa Romeo 156 2000 ASS ASS 6,00 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 6,00 7,50 NP NP 10,00 7,50 59,50 59,50

3 TICCI Gianluca Sport Favale 07 asdFiat X 1/9 2000 ASS ASS 10,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 30,00 0,00

4  NEPI Alberto Gr. Sport. A.C. Ascoli P.Seat Ibiza Cupra R 2000 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Antonicelli Abramo GRT Motorsport BMW M3 >3000 6,00 6,00 6,00 6,00 ASS ASS 6,00 5,00 5,00 5,00 15,00 15,00 6,00 6,00 87,00 87,00

2 Gabrielli Alessandro Tramonti Corse Alfa Romeo 4C Picchio >3000 10,00 10,00 7,50 7,50 15,00 15,00 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 80,00 0,00

3 Gramenzi Marco Adriatica Competition Alfa Romeo 4C >3000 7,50 7,50 10,00 10,00 11,25 11,25 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 77,50 0,00

4 Verzelli Marco GRT Motorsport Ferrari 550 Maranello >3000 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

CLASSE 3000

CLASSE 1600

CLASSE 2000

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE >3000



6 5 5 5 5 10 10 3 3 1 1 6 5

5 5 5 5 5 10 10 3 3 1 1 5 5

1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Tarquini Roberto Porsche 991 GT3 CUPGT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 15,00 15,00 0,00 7,00 59,50 59,50

2 Colella Tommaso Ferrari 430 Challenge GTS 6,50 6,50 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,75 NP 35,75 0,00

3 De Bellis Riccardo Porsche Carrera GT3 CUPGT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 30,00 0,00

4 PASSERINI Silvio LOTUS EXIGE  CUP/GTS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,50 4,50 NP NP ASS ASS 7,50 7,50 24,00 0,00

5 Leopard Ferrari 458 Challenge GT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

6 Cimino Vincenzo Ferrari 430 Challenge GTS 0,00 0,00 5,19 5,19 ASS ASS 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,38 0,00

1 Colella Tommaso Ferrari 430 Challenge GTS 6,50 6,50 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,75 NP 26,75 0,00

2 Cimino Vincenzo Ferrari 430 Challenge GTS 0,00 0,00 3,75 3,75 ASS ASS 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,50 0,00

4 PASSERINI Silvio LOTUS EXIGE  CUP/GTS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 5,00 10,00 0,00

1 Tarquini Roberto Porsche 991 GT3 CUPGT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 6,00 36,00 36,00

2 De Bellis Riccardo Porsche Carrera GT3 CUPGT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

3 PASSERINI Silvio LOTUS EXIGE GT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 NP NP ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

4 Leopard Ferrari 458 Challenge GT CUP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

Alghero 

18-lug

5

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO GT ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
1-ago 12-set 10-ott 24-ottData 2-mag 27-giu

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 7 6 61 39

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

10 4

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi

CLASSE GT CUP

CLASSE GT SUPERCUP

CLASSE GTS



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE GT3



6 6 6 2 2 3 3 1 1 2 2 7 7

5 6 6 2 2 3 3 1 1 2 2 7 7

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Gromeneda Alessandro Wolf Thunder GB082000 6,00 6,00 5,00 5,00 14,06 14,06 9,00 9,00 10,00 10,00 16,88 16,88 3,00 3,00 127,88 117,88

2 Nivola Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 22,50 7,50 6,00 58,50 0,00

3 URBANI GIANNI SPEED MOTOR OSELLA PA21S CN 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 52,50 0,00

4 FILIPPETTI Daniele LIGIER JS 49/51 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 18,00 0,00

1 Gromeneda Alessandro Wolf Thunder GB08 2000 4,00 4,00 4,00 4,00 5,63 5,63 6,00 6,00 5,00 5,00 11,25 11,25 2,00 2,00 75,75 75,75

2 Nivola Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 5,00 4,00 39,00 0,00

3 URBANI GIANNI SPEED MOTOR OSELLA PA21S CN 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 7,50 7,50 35,00 0,00

28

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO CN ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

  Numero Conduttori Partiti 

3

  Numero Conduttori Classificati

Totali
Data 2-mag 24-ott

  Numero Conduttori Verificati 6 6 3 1 7

12-set

2

27-giu 1-ago18-lug 10-ott

Alghero 

Gara 

CLASSE 1400

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi

CLASSE 1150

Altre informazioni 

utili 

CLASSE 1600

CLASSE 2000



4 FILIPPETTI Daniele LIGIER JS 49/51 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 12,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE 2500

CLASSE 3000



16 18 17 10 10 14 13 6 6 2 1 14 13

15 17 17 10 9 13 13 6 4 1 1 14 13

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Faggioli Simone Best Lap Norma M20 FC 3000 15,00 15,00 15,00 15,00 ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS ASS ASS 11,25 15,00 116,25 0,00

2 Di Fulvio Stefano Osella PA 30 Zytek 3000 9,75 9,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 15,00 ASS ASS 15,00 11,25 75,75 0,00

3 Vacca Giuseppe Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 NP 12,00 13,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 37,50 0,00

4 Ferretti Filippo Radical SR4 1400 3,75 3,75 3,75 3,75 ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS 2,50 NP 25,00 0,00

5 Magliona Omar CST Sport Osella PA 21 Evo 2000 8,75 8,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 17,50 0,00

6 ANGIOJ Fabio Radical Prosport 1400 ASS ASS ASS ASS 7,13 7,88 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

7 FOIS Angelo AF 1 1400 ASS ASS ASS ASS 5,25 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 0,00

8 FILIPPETTI Daniele Osella Pa 21JRB 1000 ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,50 0,00

9 Ulivi Marco Radical Club Sport 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 0,00 ASS ASS NP NP 4,00 0,00

10 Forti Antonio GRT Motorsport Radical SR3 1400 NP NP NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS 0,00 0,00

11 Piccinelli Marco Scuderia Etruria S.c.r.lLucchini BMW 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 FILIPPETTI Daniele Osella Pa 21JRB 1000 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 E2SC 

ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

27-giu 1-ago

Totali
Data

Alghero 

18-lug 10-ott

86

Gara 

2-mag 24-ott

  Numero Conduttori Verificati 17 19 15 7 15

12-set

Altre informazioni 

utili 

10

  Numero Conduttori Partiti 

3

  Numero Conduttori Classificati

Punti 

Validi

CLASSE 1000

CLASSE 1400

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali



1 Ferretti Filippo Radical SR4 1400 7,50 7,50 7,50 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 5,00 NP 50,00 0,00

2 ANGIOJ Fabio Radical Prosport 1400 ASS ASS ASS ASS 11,25 11,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00

3 FOIS Angelo AF 1 1400 ASS ASS ASS ASS 9,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 18,00 0,00

4 Ulivi Marco Radical Club Sport 1400 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00 ASS ASS NP NP 10,00 0,00

5 Forti Antonio GRT Motorsport Radical SR3 1400 NP NP NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS 0,00 0,00

1 Vacca Giuseppe Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo 2000 0,00 0,00 0,00 NP 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 23,00 0,00

2 Magliona Omar CST Sport Osella PA 21 Evo 2000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

1 Faggioli Simone Best Lap Norma M20 FC 3000 10,00 10,00 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 77,50 0,00

2 Di Fulvio Stefano Osella PA 30 Zytek 3000 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS 10,00 7,50 52,50 0,00

3 Piccinelli Marco Scuderia Etruria S.c.r.lLucchini BMW 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

CLASSE 1600

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,

CLASSE 2000

CLASSE 3000

CLASSE 2500



come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.



13 10 9 6 6 11 10 4 4 3 3 9 8

10 10 8 6 6 10 10 4 4 3 3 9 7

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Gregori Michele Formula Gloria C8 1000 0,00 0,00 4,75 4,75 ASS ASS 7,75 8,75 11,25 11,25 ASS ASS 11,00 9,75 69,25 0,00

2 Vellei Andrea Formula Gloria C8 1000 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 11,00 11,00 ASS ASS ASS ASS 7,75 12,50 62,25 0,00

3 Fattorini MicheleA.s.d. Speed Motor Lola B99/50 E2SS 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 16,88 22,50 9,38 NP 48,75 0,00

4 Vellei Adriano Gloria C8P Suzuki ASS ASS 9,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,50 16,88 ASS ASS 43,38 0,00

5 SATTA Marco Osella FA 30 3000 ASS ASS ASS ASS 14,06 14,06 3,50 3,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 35,13 0,00

6 NONNIS Igor WOLF THUNDER E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS 16,50 16,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 33,00 0,00

7 Ottaviani VincenzoA.s.d. Speed Motorwolf-gb08-thunderE2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 22,50 0,00 ASS ASS 22,50 0,00

8 Scarafone Alberto Formula Gloria C8 1600 4,50 4,50 ASS ASS ASS ASS 8,00 4,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,50 0,00

9 ANGIOJ Franco PREDATOR'S PC 010E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS 8,25 13,13 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,38 0,00

10 PIU Enrico Formula Gloria C8 1000 ASS ASS ASS ASS 13,13 8,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,38 0,00

11 MAGLIONA Fabrizio Formula Gloria C8 1000 ASS ASS ASS ASS 10,50 10,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

12 Nivola Scuderia Vesuvio Wolf Thunder GB08 1000 3,00 3,00 5,00 9,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

13 BAZZUCCHI Luca Wolf Thunder 1000 ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 20,00 0,00

14 Cornelli Paolo Gloria C8P-EVO E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 7,55 ASS ASS ASS ASS 16,55 0,00

15 POLCRI Mauro WOLF THUNDER E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 7,50 9,00 ASS ASS ASS ASS 16,50 0,00

16 Farris Sergio ASD Speed Motor Lola FA 30 Evo 3000 0,00 0,00 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

17 URBANI  RiccaardoSPEED MOTOR WOLF GB 08 THUNDERE2SS 1150 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,50 7,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,50 0,00

18 Carini Francesco MicheaGRT Motorsport Wolf Thunder GB08 1000 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

19 Caprioli Alessandro Formula Gloria C8 1000 2,00 2,00 ASS ASS ASS ASS 2,50 3,50 ASS ASS ASS ASS NP NP 10,00 0,00

20 Emidio ROMOLI Wolf Thunder 1000 ASS ASS 3,00 NP ASS ASS 3,50 2,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 0,00

Alghero 

18-lug
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TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

GRUPPO E2 SS ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
1-ago 12-set 10-ott 24-ottData 2-mag 27-giu

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 13 10 103 59

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

Gara 

11 5

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi



6 PUSCEDDU Massimo NEMESIS RME 2000 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

3 Alcidi Alessandro ASD Speed Motor Caparo Speed Motor 01E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NO ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Gregori Michele Formula Gloria C8 1000 0,00 0,00 7,50 7,50 ASS ASS 7,50 7,50 7,50 7,50 ASS ASS 10,00 7,50 62,50 0,00

2 Vellei Andrea Formula Gloria C8 1000 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 10,00 10,00 ASS ASS ASS ASS 7,50 10,00 57,50 0,00

3 Vellei Adriano Gloria C8P Suzuki ASS ASS 10,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 9,00 11,25 ASS ASS 35,25 0,00

4 NONNIS Igor WOLF THUNDER E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS 16,50 16,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 33,00 0,00

5 Nivola Scuderia Vesuvio Wolf Thunder GB08 1000 4,00 4,00 6,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 24,00 0,00

6 BAZZUCCHI Luca Wolf Thunder 1000 ASS ASS 5,00 6,00 ASS ASS 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 23,00 0,00

7 ANGIOJ Franco PREDATOR'S PC 010E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS 8,25 13,13 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,38 0,00

8 PIU Enrico Formula Gloria C8 1000 ASS ASS ASS ASS 13,13 8,25 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,38 0,00

9 MAGLIONA Fabrizio Formula Gloria C8 1000 ASS ASS ASS ASS 10,50 10,50 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

10 Caprioli Alessandro Formula Gloria C8 1000 3,00 3,00 ASS ASS ASS ASS 4,00 5,00 ASS ASS ASS ASS NP NP 15,00 0,00

11 Emidio ROMOLI Wolf Thunder 1000 ASS ASS 6,00 NP ASS ASS 5,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

12 Ottaviani VincenzoA.s.d. Speed Motorwolf-gb08-thunderE2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00 ASS ASS 15,00 0,00

13 Carini Francesco MicheaGRT Motorsport Wolf Thunder GB08 1000 6,00 6,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 12,00 0,00

14 POLCRI Mauro WOLF THUNDER E2SS 1000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 5,00 6,00 ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

1 Scarafone Alberto Formula Gloria C8 1600 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 21,00 0,00

2 Cornelli Paolo Gloria C8P-EVO E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 6,00 5,00 ASS ASS ASS ASS 11,00 0,00

3 Alcidi Alessandro ASD Speed Motor Caparo Speed Motor 01E2SS 1600 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

PUSCEDDU Massimo NEMESIS RME 2000 ASS ASS ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

1 Fattorini MicheleA.s.d. Speed Motor Lola B99/50 E2SS 3000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 11,25 15,00 3,75 NP 30,00 0,00

2 SATTA Marco Osella FA 30 3000 ASS ASS ASS ASS 3,75 3,75 4,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,50 0,00

CLASSE 3000

CLASSE 2000

CLASSE 1000

CLASSE 1600



3 Farris Sergio ASD Speed Motor Lola FA 30 Evo 3000 0,00 0,00 5,00 5,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 10,00 0,00

N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,



7 14 13 7 7 15 14 8 8 3 3

7 14 13 7 7 14 14 8 7 3 3

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Team

1 Luzi Emidio Peugeot 106 Rally 1400 NP NP 4,50 5,50 ASS ASS 6,00 7,75 9,00 7,50 14,06 14,06 8,75 8,75 85,87 85,87

2  D'ALESSANDRO Simone Peugeot 308 GTI RSTB 1.6 ASS ASS 5,00 6,00 NP NP 6,00 1,50 5,00 6,00 4,50 9,00 7,00 8,00 58,00 58,00

3 Polegri Valentino Peugeot 106 Rally RS1.4 Plus 5,00 5,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 5,00 5,00 6,00 7,50 0,00 0,00 33,50 33,50

4 Fiorucci Kristian Scuderia Città di GubbioPeugeot 106 GTI RS1.6 1,00 1,00 0,00 0,00 ASS ASS 5,00 3,00 6,00 5,00 ASS ASS 0,00 0,00 21,00 0,00

5 FILIPPETTI Daniele Osella Pa 21JRB 1000 ASS ASS 3,75 3,75 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 6,00 6,00 19,50 0,00

6 Gandini Alessandro GRT Motorsport Peugeot 205 Rally 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 11,25 7,50 0,00 0,00 18,75 0,00

7 Picchi Alessandro Peugeot 308 GTI RSTB1.6 7,50 7,50 ASS ASS ASS ASS 0,00 NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS 15,00 0,00

8 LEONARDI Leonardo Peugeot 106 Rally RS 1.4 Plus ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 1,00 2,00 3,50 NP ASS ASS 0,00 0,00 14,50 0,00

9  ALMONTI Gabriele Citroen ìSaxo Vts Prod S 1600 ASS ASS 3,00 10,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 13,00 0,00

10 Cellai Francesco RENAULT CLIO WILLIAMSProdS 2000 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 4,00 4,00 ASS ASS 1,50 1,00 10,50 0,00

11  GIUSEPPETTI Mirko Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS 3,00 4,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 7,00 0,00

12 Bisceglia Camilla Peugeot 106 Rally RS1.4 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,00 3,75 ASS ASS ASS ASS 6,75 0,00

13 MANENTE Alessio Peugeot 205 Rally Prod S 1400 ASS ASS 2,00 3,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 5,00 0,00

14 GABRIELLI Matteo Peugeot 106 Rally RS 1.4 ASS ASS 0,00 NP ASS ASS 1,50 2,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 3,50 0,00

15 Tocci Gabriele Peugeot 106 XSI RS1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 1,00 1,00 ASS ASS 0,00 0,00 2,00 0,00

15 Ferretti Filippo Radical SR4 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS 0,00 NP 0,00 0,00

11 GANDINI Andrea One Management srlPeugeot 106 Rally RS 1.6 Plus ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS 0,00 0,00 ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

26 GIUSEPPETTI Ricky Peugeot 205 Rally Prod E 1400 ASS ASS NP NP ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS ASS 0,00 0,00

Alghero 

18-lug
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TROFEO ITALIANO VELOCITA'MONTAGNA 2021 

UNDER 25 ZONA CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

P
o

siz
.

Calendario
Località Sarnano Ascoli Gubbio Spino Popoli Orvieto

Totali
1-ago 12-set 10-ott 24-ottData 2-mag 27-giu

Altre informazioni 

utili 

  Numero Conduttori Verificati 8 15

Gara 

3 57

  Numero Conduttori Partiti 

  Numero Conduttori Classificati

15 8

Conduttore Vettura / Car La Classifica finale per l'assegnazione del Titolo Conduttori del TIVM si otterrà sommando i punteggi 

come da art. 26 del RDS Tivm 2021

Punti 

Totali

Punti 

Validi



N.B.: LE GARE CONTRASSEGNATE CON IL COLORE CELESTE HANNO COEFFICIENTE 1,5

N.B.:LE CASELLE  CONTRASSEGNATE CON IL COLORE GIALLO RAPPRESENTANO I PUNTI UTILI

La Zona Centro comprende le regioni: Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo, Sardegna.

per il TIVM Centro è compresa la gara di Orvieto valida anche come la Finale TIVM ACI Sport Velocità in Salita.

La gara di Velocità in Salita Alghero Scala Piccada (TIVM Centro) pur avendo acquisito la validità di CIVM 

a seguito dell'annullamento della Rieti Terminillo 2021 viene considerata, ai fini dell'applicazione di quanto sopra, 

come se fosse una gara valida per il solo TIVM Centro

I piloti che non soddisfano a tale requisito saranno ritenuti “trasparenti” ai fini delle classifiche finali.

25.3 - Le gare valide per il TIVM, che si svolgono in Sardegna, e le altre eventuali gare stabilite dalla Federazione, hanno coefficiente 1,5.

25.2 - Per potersi aggiudicare i titoli TIVM è obbligatoria la partecipazione ad almeno 3 manifestazioni valide per il solo TIVM). ,
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